


別記様式(第7条関係)



久喜市議会議長

2017年10月1日

会 派 名 市民の政治を進める会
経理責任者 猪股和雄 

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

1 収入

7月交付額 270,000 円
前回までの支出残額 ▲ 234,491 円

2 支出

(単位 円)

科目	金額	備考
①調査研究費	26,022	
②研修費	49,220	
③広報費	253,590	
④広聴費	0	
⑤要請陳情活動費	0	
⑥会議費	0	
⑦資料作成費	0	
⑧資料購入費	21,142	
合計	349,974	

3 収支差引残額 ▲ 314,465 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	270,000		270,000	
					前回までの支出残額	▲ 234,491		35,509	
22	2017 7 4	1	調査研究費	蓮田市立蓮田中央小学校	給食代(3人分)		750	34,759	
23	2017 7 8	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」534号 4600枚印刷代		17,400	17,359	
24	2017 7 11	8	資料購入費	久喜市	情報公開コピー代10円×25面(上下水道部)		250	17,109	
25	2017 7 18	8	資料購入費	久喜市	情報公開コピー代10円×77面(教育委員会)		770	16,339	
26	2017 7 29	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」535号 4600枚印刷代		17,400	▲ 1,061	
27	2017 8 13	2	研修費	(株)サン旅行センター	全国政策研究集会2017in新潟 交通費・宿泊費		30,400	▲ 31,461	
28	2017 8 18	2	研修費	自治体議員政策情報センター虹とみどり	全国政策研究集会2017in新潟 参加費		5,000	▲ 36,461	
29	2017 8 18	2	研修費	自治体議員政策情報センター虹とみどり	オプションツアー 参加費		6,000	▲ 42,461	
30	2017 8 19	8	資料購入費	自治体議員政策情報センター虹とみどり	書籍「ひまわり 在宅ホスピス医による提言」		1,000	▲ 43,461	
31	2017 8 20	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」536号 4600枚印刷代		17,400	▲ 60,861	
32	2017 7 10	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」NO.54 2500枚 印刷代		28,350	▲ 89,211	
33	2017 8 22	8	資料購入費	久喜市	情報公開コピー代10円×45面(教育委員会)		450	▲ 89,661	
34	2017 7 26	3	広報費	(株)中村印刷	田中勝の議会報告書第98号3500部印刷代		138,240	▲ 227,901	
35	2017 8 26	2	研修費	一般社団法人全国労働安全衛生研究会自治体研究部会	第7回国保・医療問題交流セミナー参加費		7,000	▲ 234,901	
36	2017 8 27	8	資料購入費	原発問題を考える埼玉の会	第22回原発問題を考える埼玉の会資料代「【偽装】に生きるあなたへ」		800	▲ 235,701	
37	2017 8 27	2	研修費	JR	第22回原発問題を考える埼玉の会交通費		820	▲ 236,521	
38	2017 8 28	8	資料購入費	久喜市	情報公開コピー代10円×22面(教育委員会)		220	▲ 236,741	
39	2017 8 25	8	資料購入費	地図のオカダ企画	ゼンリン住宅地図 久喜市①久喜2017年7月版		17,442	▲ 254,183	
40	2017 9 4	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費(7~9月)議員負担分		25,272	▲ 279,455	
41	2017 9 9	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」537号 4600枚印刷代		17400	▲ 296,855	
42	2017 9 23	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」538号 4600枚印刷代		17400	▲ 314,255	
43	2017 9 27	8	資料購入費	久喜市	情報公開コピー代10円×21面(教育委員会)		210	▲ 314,465	
			合計			35,509	349,974	▲ 314,465	